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Syyskokous ja Mantan matkakertomus 
 

 

Ilmassa alkaa olla vahvasti syksyn merkkejä - yksi selkeimmistä on Sindbadin syyskokouksen lähestyminen. 

Kutsu kokoukseen ja esityslista löytyvät täältä. Kokous pidetään torstaina 22.11. klo 18 alkaen Bistro 

Telakassa. 

 

Kokouksessa käsitellään muun muassa kommodorin ja varakommodorin valinta. Esillä ovat myös uuden 

satamahankkeen tämän hetkinen tilanne ja satamasuunnitelma.  

 

Varsinaisen kokousosuuden jälkeen luvassa on Auli Irjalan ja Hannu Aulinin matkakertomus s/y 

Mantan reissuista Atlatin ja Tyynenmeren yli.  

 

Telakan keittiö on valmistautunut tilaisuuteen osuvalla iltapalamenulla, jonka voi tilata paikan päällä. 

 
 
Jo tässä vaiheessa on hyvä huomata, että Sindbadin (epäviralliset) pikkujoulukemut ovat lauantaina 1.12. 
 
Tuomo Kuusiston trio tarjoilee blues-pohjaisen kattauksen. Tilaisuuteen ovat tervetulleita muutkin kuin 
sindbadilaiset. Seuralaiset saavat alennuksen tarjoiluista. Ohjelmamaksu on mitätön 10 euroa henkilöltä. 
 
Kahden ruokalajin menu on hinnoiteltu asialliselle jäsenetutasolle.  
  

 

Vuosi alkaa on olla sen verran pitkällä, että katse ulottuu ensi vuoteen. 

 

Siellä sindbadilaiselle häämöttää Vene-messujen merkittävin oheistapahtuma - Blot-juhlat 9.2. 

 

Tilaisuuden yksityiskohtia hiotaan vielä, mutta kalenteriin ajankohdan voi naulata oitis. 

 

Satamakapteenit muistuttavat, että seura ei enää pidä yhteystietoja kaikkien nähtävillä satamassa. 

 

Siksi on entistä tärkeämpää, että veneessä on näkyvillä omistajan yhteystieto ja sähkökaapelissa vähintään 

veneen nimi, jotta voidaan helposti soitella kun todennäköisesti tänäkin talvena peitteet repeilevät 

ja sähkösyötöt reistailevat. Telineessä olevissa mastoissa pitää olla nimi ja puhelinnumero. 

 

https://www.pursiseurasindbad.fi/@Bin/168940/Syyskokous+2018.pdf


Sähkön käytön seuraaminen on myöskin helpompaa kun satamakapteenin ei tarvitse lumen ja jään alta 

kaivella kaapeleita. 

 

Pidäthän kaapelisi kunnossa ja järjestyksessä, ja kerää mahdolinen irtorompe siististi veneen alle!  
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